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Bli en del av ett  
modigt lag! 



Jörgen Aronsson - VD

Industriell Ekonomi, Linköpings Tekniska Högskola 
Grundade Implema AB 1998 tillsammans med Björn Ödewing, 
Niklas Lindefelt och Tomas Gustafsson – alla fortfarande aktiva i 
företaget.

Vi framtidssäkrar 
kundens affär! 
Vill du jobba med digitalisering och bidra till ett 
starkt svenskt näringsliv?

Implema går mot att på ett tydligare sätt stärka det 
svenska näringslivet. Vi säkrar att de affärssystem vi im
plementerar räcker hela vägen för att framtidssäkra våra 
kunders affär genom intelligent digitalisering. 

För våra kunders konkurrenskraft och överlevnad är det 
kritiskt att de har ett framtidssäkrat affärssystem som 
kan ta emot innovation och ny teknologi. 

Att jobba med affärssystem, och i team nära våra kun
ders kärnverksamhet, är ett av de mest intressanta yrken 
man kan ha. Affärssystemet är en strategisk komponent 
i att skapa bra affärs processer och därmed konkurrens
kraftiga och hållbara företag. 

En typisk Implemakund är ett medelstort svenskt företag 
med komplex verksamhet . Våra kunder har ofta bolag 
i flera länder, många produkter och stora volymer. Vi 
jobbar inom flera olika branscher där några av de största 
är handel och grossist, livsmedel och life science. 

Vi på Implema har 20 års erfarenhet och är specialister 
på att snabbt implementera marknadens ledande affärs
system SAP och Microsoft Dynamics. 

Vi är just nu inne i det vi kallar digital transformering, det 
största teknikskiftet som vi upplevt och många kunder 
behöver vår hjälp att guida dem i sin digitaliseringsresa. 

Nya teknologier som är högaktuella idag är exempelvis 
Internet of Things, maskininlärning, Block Chain, artifi
ciell intelligence och robotisering. 

Våra kunder har kommit olika långt på denna digitalise
ringsresa. En del företag behöver vår hjälp att implemen
tera ett helt nytt affärssystem. Andra behöver uppgrade
ra från en äldre version till de senaste SAP eller Microsoft 
plattformarna. Några kunder är redan på den senaste 
plattformen och behöver vår hjälp att ta sig vidare. 

Samtidigt har en del av våra kunder egna system som 
står i egna hallar. Andra har sina system i Implemas 
driftscenter medans många kunder nu flyttar sina af
färssystem och delar av sitt systemlandsskap till Cloud. 
Implema spelar en viktig roll som guide och expert i 
integrationen mellan olika system och i förflyttningen till 
molnet. 

För dig som blivande affärssystemkonsult innebär detta 
en spännande miljö, med stor variation och möjligheten 
att arbeta med kunder och projekt med helt olika förut
sättningar och behov. 

Jag själv har jobbat med affärssystem och affärsproces
ser i 25 år. De senaste 20 åren som medgrundare och VD 
på Implema. 

En spännande resa där de senaste åren, på grund av den 
snabba teknikutvecklingen, varit otroligt intressanta. 
Många av våra kunder har en stor teknikskuld och vi be
hövs mer än någonsin där ute för att hjälpa våra kunder 
på deras digitaliseringsresa. 

Jag ser själv mycket fram emot att få guida och hjälpa 
våra kunder att se möjligheterna i den snabba teknikut
vecklingen och jag hoppas att du, tillsammans med oss 
på Implema, vill vara med och bidra till ett starkt svenskt 
näringsliv. En riktigt bra start är att söka till Implemas 
traineeprogram. 

Implemas traineeprogram, som genomförts åtta gånger 
sedan 2004, är vi mycket stolta över. Traineeprogrammet 
är en starkt bidragande orsak till att vi har en så positiv 
utveckling av företaget. 

Ungefär en tredjedel av våra medarbetare startade sin 
karriär som affärssystemkonsulter via vårt traineepro
gram. Vi har högt i tak, och många av våra traineer har 
utvecklats till stjärnkonsulter och är en mycket viktig del 
av Implema idag! 

Jag hoppas att du vill vara med på vår resa och att du 
söker till Implemas Traineeprogram. Varmt välkommen!

Traineeprogrammet är ett
prioriterat projekt hos oss”



Den första delen av traineeprogrammet inleds med  
individuell mentor stödd utbildning varvat med prak
tik och själv studier. 

Programmet består av två block som löper parallellt. 

Block 1 är gemensamt där hela gruppen introduce
ras i Implemas företagskultur, projektmetodik och 
konsultmanna  skap. Här ligger mycket av hemligheten 
i att Implema idag är ledande i Sverige när det gäller 
implementation av affärssystem. 

Implemas traineeprogram
ANSÖKAN ÖPPNAR 2 NOVEMBER 2020

Block 2 handlar om att fördjupa sig inom sitt egna 
specialistområde. Detta block består av individuell 
mentorstödd utbildning kombinerat med självstudier. 
Vi kommer tidigt i programmet att varva de teoretiska 
kunskaperna med praktik. Syftet är att ge varje trainee 
de bästa förutsättningarna för att snabbt utvecklas till 
självgående konsulter inom områden som försäljning, 
logistik, inköp, produktion, ekonomi, programmering 
och integration.

Möjliga placeringsorter

Implema har huvudkontor i Stockholm med lokala 
kontor i Linköping, Malmö, Göteborg, Sundsvall, Umeå,  
Örebro, Västerås, Karlstad och Jönköping. 

Sök nu!
Vill du jobba med verksamhetsutveckling och affärsprocesser?

På Implema får du jobba med att utveckla företags affärsprocesser med hjälp av 
affärssystem som SAP och Microsoft Dynamics.

Gillar du att jobba kundnära, i team och i framkant av digitaliseringen? Då  
kommer du trivas i laget på Implema. Vi gillar att göra saker annorlunda och 
smartare. Därför välkomnar vi engagerade och modiga med arbetare som vill  
utvecklas och göra skillnad. 

Vi söker dig som har några års arbetslivserfarenhet eller som är nyutexaminerad  
civilingenjör, civilekonom, datavetare eller systemvetare.

Känner du igen dig? Vi tar emot ansökningar från 2 november 2020.  

Camilla Waernelius
Reqruitment and Employer Branding

epost: traineeprogram@implema.se

Implemas Traineeprogram är certifierat 
av TraineeGuiden.se och Civilekonomerna

 
För dig som trainee på Implema  innebär det en försäkran 
om att Implemas Traineeprogram uppfyller de krav som 

ställs på ett bra traineeprogram.

 



Från trainee till
konsultchef

Niklas – Konsultchef
Civilingenjör i Industirell Produktion, KTH 
Ekonomie kandidat, Stockholms Universitet

Implema Trainee 2006 Stockholm

Niklas fick nys om Implemas trainee program av en 
slump. Att han fortfarande är kvar är ett högst  
medvetet val.

Snabba beslutsvägar och intensiva projekt gör att  
vardagen som affärssystemkonsult alltid känns  
spännande.

Parallellt med studierna på KTH arbetade Niklas deltid i 
butik. En av Implemas grundare var stamkund i buti
ken.

– Vi började prata och på så vis fick jag höra om trainee 
programmet.

I dag är Niklas anställd som konsultchef och jobbar 
även som applikationskonsult. Det innebär att han är 
med och implementerar ett antal SAPprojekt varje år.

Berätta om traineeperioden på Implema!

– Jag kände mig välkommen från första dagen. Förde
len med att gå Implemas traineeprogram är att man 
snabbt lär känna företaget och medarbetarna samt att 

man får en grundlig introduktion till Implemas arbets
metodik.

Efter introduktionen får man direkt komma ut till kund 
och börja leverera. Att snabbt kastas ut i verkligheten 
var otroligt lärorikt.

Vad är det som gör att du trivs så bra som 
affärs systemkonsult?

– Jag fick upp intresset för logistik under studietiden 
på KTH. Det finns mycket att effektivisera i många 
verksamheter och att vara en del av detta är otroligt 
stimulerande. 

Många tror felaktigt att man som affärssystem konsult 
konfigurerar SAP hela dagarna men merparten av 
arbetet handlar om att förstå och utveckla kundernas 
affärsprocesser med hjälp av affärssystemet. Ena dagen 
kan samtalen röra strategiska frågor med ledningsgrup
pen för att nästa dag handla om att finslipa detaljer i 
inköpsprocessen. Att hitta bra lösningar handlar till stor 

del om att sätta sig in i kundernas behov. För att lyckas 
måste du snabbt kunna sätta dig in i, och förstå, olika 
företags kulturer, affärs processer och beslutsvägar.

Vad är det som gör att du är kvar på Implema  
efter fjorton år?

– Varje dag ställs jag inför nya utmaningar som gör att 
jag ständigt utvecklas vilket är otroligt viktigt för mig. 
Att Implema är ett mindre konsultbolag där  
beslutsvägarna är korta bidrar självklart också. Vi är ett 
sammansvetsat gäng som delar samma framåtanda och 
arbetsglädje.

Varje dag ställs jag inför nya utmaningar vilket är 
otroligt viktigt för mig”



Min upplevelse av traineeprogrammet är att allt känns väldigt genomtänkt och att 
varje utbildningspass har ett konkret syfte. 

Jag skulle rekommendera Implemas traineeprogram om man gillar kombinationen 
av problemlösning och en familjär stämning på kontoret. 

Viktor Nilsson
Civilingenjör Maskinteknik

Implema Trainee 2018

Simon Högström
Civilingenjör Industriell Ekonomi

Implema Trainee 2020

Jag ville med min breda utbildningsbakgrund söka mig emot en växande bransch på 
ett företag med bra kultur och ett helhetsperspektiv. Detta fann jag hos Implema!

Jag sökte mig aktivt till ett mindre företag där beslutsprocesser är kortare och en 
känsla av gemenskap blir betydligt mer påtaglig. Efter att Implema även tydligt  
presenterat vilka krav och förväntningar samt karriär möjligheter som erbjöds föll va
let väldigt enkelt. Det bästa med mitt jobb är solklart mina medarbetare och arbets
uppgifterna. Varje dag skiljer sig ifrån den förra. Olika kundprojekt, olika  
utmaningar men med en god gemenskap och stöttande kultur upplever jag ett klimat 
där man verkligen får utvecklas. 

Jag sökte Implemas traineeprogram då jag ville gå ett traineeprogram för att få 
en bra och bred start på den nya arbetsplatsen. Implema är ett konsultföretag 
som hjälper kunder att förbättra och digitalisera sin verksamhet vilket jag kände 
att jag ville vara en del av.

Det bästa med att jobba på Implema är att olika kunder har olika problem vilket 
leder till variation i arbetsuppgifterna. Jag har alltid varit intresserad av problem
lösning och på Implema får jag användning av kunskaper från studietiden samt 
kunskaper inom SAP som tillsammans löser kundernas problem.

Erik Brunfeldt
Civilingenjör Industriell Ekonomi

Implema Trainee 2017

Det var bara check, check, check på allt jag var intresserad av! 

Om jag ska vara helt ärlig så gick det inte att inte välja Implema för här får jag jobba med allt som jag 
brinner för såsom IT, problemlösning och affärsprocesser. 

Det bästa med traineeprogrammet tycker jag är att vi utmanas, samtidigt som vi får rum att komma 
med våra egna idéer. Dessutom har vi våra mentorer som vi kan bolla allt med, högt som lågt. 

Framförallt så har vi väldigt roligt ihop!

Linnea Harrysson
Civilingenjör Maskinteknik 

Implema Trainee 2020

Jag valde Implema för att jag ville kombinera logistik, problemlösning och 
digitalisering. Att få jobba i team och att få jobba kundnära är något som jag 
verkligen brinner för och något som jag vill utvecklas inom. 

Det är väldigt mycket positivitet här och man utvecklas både på det personliga 
planet och inom företaget. 

Klara Strandell
Civilingenjör Maskinteknik

Implema Trainee 2020



Malin - Konsult logistik SAP

Civilingenjör i Industriell ekonomi med masterinriktning mot 
logistik vid Linköpings universitet. 

Började på Implema hösten 2016.

Till Implema via 
Linköpings Universitet
Det som fick mig att söka till Implema var att det är 
ett företag i framkant med höga ambitioner där alla 
hjälps åt och stöttar varandra.

Under rekryteringsprocessen fick jag även uppfattningen 
om att Implema hade en mycket bra kultur, med högt i 
tak, vilket har visat sig stämma väl i efterhand. 

Att sedan få möjligheten att jobba med ett av världens 
ledande affärssystem inom den rad av olika branscher 
som Implemas kunder verkar inom var en annan aspekt 
som lockade. När jag gick på universitetet hade jag 
sedan länge även haft ett intresse för processutveckling, 
inköp och utbildning, något som jag till en början trodde 
skulle bli svårt att kombinera i en och samma roll ute i ar
betslivet. När jag fick höra om hur det var att jobba som 
applikationskonsult med allt vad det innebär och att det 
även gick att specialisera sig inom just inköp så kändes 
det helt perfekt och jag har inte ångrat mig en sekund. 

Arbetet på Implema idag

Mitt arbete som applikationskonsult på Implema innebär 
att jag är med och stöttar Implemas kunder i att effekti
visera deras affärsprocesser för att de ska få ut så mycket 

som möjligt av SAP men även att jag är med och genom
för nya implementationer av systemet. 

Just nu är jag med i ett implementationsprojekt som 
bygger på SAPs senaste release där jag jobbar med allt 
ifrån utbildning, tester av flöden samt utveckling av 
utskrifter. Det är otroligt spännande att få vara med och 
implementera den senaste tekniken.

Parallellt jobbar jag även med löpande support hos en av 
Implemas största kunder. Ingen dag är den andra sig lik 
och varje dag ställs jag inför nya utmanande problem
ställningar som gör att jag hela tiden utvecklas i min roll 
som applikationskonsult. 

Utvecklingsplan

Jag har verkligen fått en bra start på Implema där jag 
till en början fick en intensivutbildning i SAP inom de 
områden som det var tänkt att jag skulle specialisera 
mig inom. Kort därefter, närmare bestämt fem veckor 
efter min första arbetsdag, fick jag åka ut på mitt första 
kunduppdrag. Där jobbade jag med support och genom
förde en kartläggning av kundens inköpsprocesser för 
att identifiera förbättringsområden som fanns, samt hur 

SAP skulle kunna bidra till en effektivare process. Det har 
varit otroligt lärorikt och jag känner att jag har dragit stor 
nytta av det process tänk som jag har fått med mig från 
min tidigare universitetsutbildning i Industriell ekonomi. 

Kollegor och mentorer

Vad hade jag gjort utan mina mentorer som har stöttat 
mig i vått och torrt? De har alla varit helt fantastiska 
och har alltid funnits där när jag har behövt hjälp med 
något. Att få känna att man har den uppbackningen som 
jag har fått som nyanställd är verkligen guld värt.

Jag trivs även bra med mina övriga kollegor och det är 
kul att så pass många kommer från precis samma utbild
ning som jag själv har gått. 

Betydelsefull utveckling på Implema

Det som har varit allra viktigast är den stöttning jag har 
fått från mina mentorer men även att jag omgående 
har fått jobba med skarpa projekt och fått ett stort eget 
ansvar. Att börja lösa verkliga problem som användarna 
sitter med gav mig en ordentlig skjuts i utvecklingskur
van. 

      

Uppbackningen som jag har
fått som nyanställd är verkligen
guld värd



Varför Implema?Den historiken vi har av att ha kört 
traineeprogrammet visar tydligt på att de 
som har gått igenom det här programmet, 
efter några år så är de våra stjärnkonsulter. 
Det är dom som är kärnan i vårt bolag. Viktor Lundqvist

Affärsområdeschef Implema

Lina Andersson
Civilekonom

Implema Trainee 2017

Det som fick mig att söka till Implemas traineeprogram var möjligheten till en 
bra utbildning i en för mig ny bransch och även att tidigt få komma ut i projekt 
och träffa kunder.

Det bästa med mitt jobb är alla härliga kollegor och variationen i att jag får 
arbeta i flera olika projekt med kunder i olika branscher.

Förutom alla kollegor som är det absolut bästa 
med implema, skulle jag säga att det bästa med 
mitt arbete är variationen. Den ena dagen är 
sällan den andra lik och jag har jag har fått arbeta 
med allt ifrån hur affärssystem till maskininlär
ning och innovativ affärsutveckling. Varje dag lär 
jag mig fortfarande något nytt och så vill jag att 
det ska vara. Det är grymt kul att vara med och 
känna att man faktiskt påverkar.   

När jag inte arbetar med data är jag med i ett 
EUprojekt för att förbättra civilingenjörs 
programmet i Industriell ekonomi. Dessutom är 
jag med och bygger upp Implema Inspire Labs 
som är en drivbänk för accelerera digitalisering av 
svenskt näringsliv.

Eskil Rehme
Civilingenjör Industriell Ekonomi

Implema Trainee 2017

Implemas traineeprogram gav mig en chans att 
ta de kunskaper man har fått under universitetet 
och omsätta dem i verkligheten. 

För mig innebar det att utnyttja vad jag hade lärt 
mig inom logistik för att se hur kan man använda 
sig av affärssystem för att skapa bättre värdeked
jor. Utmanande men mycket roligt.  

Jag kände till Implema från att ha varit kund. Som 
kund jobbade jag som ITgeneralist och saknade 
förmågan att djupdyka i systemet och genomföra 
de förändringar jag själv specat. Jag ville istället 
vara den som gjorde jobbet och kunde ge nytta 
mot kund och komma med genomtänkta  
processer som gav stort värde.

Det bästa med Implema är att få vara i en mil
jö med drivna och duktiga medarbetare som 
prestigelöst tar ansvar för sin egna utveckling och 
gärna hjälper andra på deras väg framåt.

Tomas Kämpe
Gymnasiet, Estetisk utbildning  

inriktning Musik

Implema Trainee 2017



Nära samarbete med våra kunder
På Implema jobbar vi långsiktigt och nära våra kunder. 
Det kräver en bred och djup verksamhetsförståelse, en 
gedigen kunskap om affärsprocesser, samt en ödmjuk
het och förståelse för våra kunders verksamhet.

Som medarbetare på Implema får du möjlighet att 
utveckla dessa färdigheter genom att jobba i kundteam 
med intressanta uppdrag hos ledande svenska företag 
inom olika branscher. 

Utvecklas som konsult
På Implema jobbar vi framförallt med egna uppdrags
baserade projekt hos medelstora svenska företag. Det 
gör att du får möjlighet att på kort tid arbeta i flera 
olika projekt hos kunder i olika branscher. 

Med vår unika erfarenhet och kompetens kan vi erbjuda 
våra medarbetare en snabb kompetensutveckling samt 
möjligheten att arbeta med de allra vassaste inom varje 
område.

Några av Implemas kunder

Implemas organisation är dynamisk och vi har en 
kultur och ett engagemang som kännetecknas 
av stolthet och stark vilja att alltid driva arbetet 
framåt. Hos oss får du möjlighet att driva din egna 
utveckling och vi lovar dig en utmanande och 
varierande roll där ingen dag är den andra lik. 

Camilla Waernelius
Reqruitment and Employer Branding

Dessutom en rad kundevent under året, sommarfest, utlandsresa vartannat år, roliga After Work 
och fredagsfika med härliga kollegor.

”
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Sök Implemas 
Traineeprogram 2021
Vill du jobba med digitalisering och bidra till ett starkt svenskt näringsliv? 

Vi söker dig som har några års arbetslivserfarenhet  
eller som är nyutexaminerad civilingenjör, civilekonom, 
datavetare eller systemvetare.

www.implema.se/jobba-hos-oss/traineeprogram

Implema är ett svenskägt ägarlett företag och Sveriges ledande specialist på att snabbt  
implementera affärssystem baserat på marknadens ledande affärssystem SAP och Micro
soft Dynamics. Med mer än 20 års erfarenhet av affärskritiska projekt guidar Implema svens
ka och internationella företag till effektiva och hållbara affärsprocesser och den snabbaste 
vägen till framtidens affärssystem. Vi vill finnas nära våra kunder och har kontor på 10 orter 
runt om i Sverige. Idag är vi 160 medarbetare och omsätter 250 MSEK. Vi växer och vill bli fler!


